ОБРАЗЕЦ ЗАЯВКИ НА АККРЕДИТАЦИЮ
Директору Благотворительного фонда

«имени Андрея Андреева»

Андрееву А.В.
От
(Полное название СМИ)
(ФИО руководителя)

Уважаемый Андрей Викторович!

Просим Вас аккредитовать следующих журналистов (полное название СМИ, его учредителя или издателя) и выдать им аккредитационные удостоверения сроком на  1 день, 21 мая 2016г.

Информация о (полное название СМИ):

- уставные задачи, тираж, периодичность, местонахождение редакции СМИ, регион распространения, почтовый адрес (в том числе почтовый индекс), номер телефона и факса;

- фамилия, имя, отчество журналиста, его официальный или постоянный псевдоним, занимаемая должность, год рождения, домашний адрес, рабочий и домашний телефоны, паспортные данные.

- техническая аппаратура, которую необходимо иметь при себе данному журналисту для выполнения профессиональных обязанностей.
       Обязуемся согласовывать все тексты, фоторепортажи  до и после мероприятия рок-концерта «Лестница в небо» перед их публикацией.

Адрес электронной почты для согласования текстов: pr2@gazstroy.com

«___»_________2016 г. ___________________ __________________

подпись расшифровка

                                                                      МП